w sprawie rejestru
obszarów górniczych i zamkniętych podziemnych składowisk dwutlenku węgla (Dz. U. z 2014 r. poz.
1469).

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji decyzji.

Za wydanie decyzji zmieniającej koncesję uiszczono opłatę skarbową w wysokości 308 zł
(słownie: trzysta osiem złotych) w dniu 1 grudnia 2025 r., na konto Urzędu Miasta Opola, zgodnie z
ustawą z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1154 z późn. zm.).

POUCZENIE

Od decyzji służy stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem